
Chaloupka pod Kopřivnou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Při obsazenosti 9-10 osob ... 850,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 7-8 osob ... 1050,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 5-6 osob ... 1250,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 1-4 osob ... 1450,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Letní sezona - ceny

Při obsazenosti 9-10 osob ... 850,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 7-8 osob ... 1050,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 5-6 osob ... 1250,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 1-4 osob ... 1450,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Období mimo sezónu - ceny

Při obsazenosti 9-10 osob ... 680,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 7-8 osob ... 840,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 5-6 osob ... 1000,- Kč na osobu za den včetně snídaně

Při obsazenosti 1-4 osob ... 1160,- Kč na osobu za den včetně snídaně


